
Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu dopravních prostředků

I.

Smluvní strany

1. Toyota Central Europe - Czech s r.o.
IČ: 60198435
DIČ: CZ60198435
se sídlem Bavorská 2662/1, Praha 5 - Stodůlky, 150 00
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24834
(dále jen „pronajímatel“)

a

2. ZOO Dvůr Králové a.s.
IČ: 27478246
DIČ: CZ27478246
Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. B, vložka 2443
(dále jen „nájemce“)

II.
Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 1. 4. 2019 uzavřely Smlouvu o nájmu dopravních prostředků č.
40-2019-Ř-3, ve znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva“), na základě níž pronajímatel přenechal
nájemci k dočasnému užívání za sjednané nájemné dvě motorová vozidla - 1x Toyota RAV4 a 1x
Toyota Proace Verso Shuttle.

2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby trvání smlouvy, proto uzavírají tento dodatek.
Smluvní strany navíc shodně prohlašují, že se dle vzájemné dohody smlouvou řídily po celou dobu
až do uzavření tohoto dodatku a smlouva tak dle jejich společné vůle ke dni uzavření tohoto
dodatku stále trvá.

III.
Prodloužení trvání smlouvy

1. Obě smluvní strany projevily vůli ve smlouvě dále pokračovat nad původně sjednanou dobu
trvání, a to do 30. 9. 2023.

Smluvní strany se dále dohodly, že smlouva již nebude automaticky prodloužena, jak bylo
původně upraveno v ustanovení čl. II. odst. 2 smlouvy. Smlouva může být prodloužena pouze na
základě písemné dohody podepsané oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ustanovení smlouvy v tomto dodatku neupravená zůstávají beze změny



IV.
Další ujednání

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotoven
ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se v souladu s tímto
zákonem dohodly na tom, že tento Dodatek č. 2 zašle správci registru smluv k uveřejnění smluvní
strana ZOO Dvůr Králové.

3. Právní vztahy neupravené tímto Dodatkem č.2 se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

4. Tento Dodatek č.2 lze měnit a doplňovat pouze dalšími písemnými dodatky k původní smlouvě,
podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily, že je projevem jejich svobodné
vůle, nebyl uzavřen za nápadně nevýhodných podmínek a nebo v tísni pro jednu ze smluvních
stran a stvrzují toto svým právoplatným podpisem.

6. Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni jejich jménem jednat.

V Praze dne      Ve Dvoře Králové n. L. dne

Za Toyota Central Europe - Czech s.r.o.:  Za ZOO Dvůr Králové a.s.:

……………………………………….   ……………………………………
Martin Peleška, Czech Country Director  MVDr. Přemysl Rabas, předseda představenstva

      ……………………………………
      Ing. Jaroslav Hyjánek, člen představenstva


		2023-06-26T14:29:47+0200
	MVDr. Přemysl Rabas


		2023-06-26T14:31:04+0200
	Ing. Jaroslav Haimy Hyjánek


		2023-06-29T14:31:52+0200
	Peleska Martin




